
TARTU LINNAVALITSUS 

i 

KORRALDUS 

nr. 2071 

Tartus, u/- november 19 y?a. 

Muudatused linnamajanduse osakonna 
1996.a. eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.2 ja Tartu Linnavolikogu määrused nr.44 17.novembrist 1994.a., 
nr.83 22.veebruarist 1996.a. ja nr.90 20.juunist 1996.a., 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
2. Teha Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna täpsustatud 

eelarves muudatused vastavalt lisale. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Anto Iii S6%%6Ž^ 
Abilinnapea Ülle Saar 
linnapea õigustes Linnasekretär 



JVf 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 07.11.96.a. 
korraldusele nr. 2071 

Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna eelarve 
muudatused seisuga 07.11.96.a. 

Suurendada: 
osa 79 ptk.23 § 03 art.44 
osa 79 ptk.23 § 01 art.71 

Vähendada: 
osa 79 ptk.23 § 01 art.44 
osa 79 ptk.23 § 02 art.44 
osa 79 ptk.23 § 06 art.44 
osa 79 ptk.23 § 01 art.73 
osa 79 ptk.23 § 02 art.73 
osa 79 ptk.23 § 04 art.75 
osa 79 ptk.23 § 06 art.75 
osa 79 ptk.23 § 02 art.71 

tuh.krooni 

linnapuhatuse korras- + 1700.0 
hoiukulu 
teede ja tänavate ehitus + 1200.0 

Kokku: + 2900.0 

tänavate jooksev remont - 500.0 
tänavavalgustuse hooldus, 
remont - 300.0 
jäätmekäitluse kulud - 150.0 
tänavate kapitaalremont - 500.0 
tänavavalgustuse kapitaal
remont - 400.0 
ME Komre heakorratehnika 
ostmiseks - 250.0 
AS SAB prügila rekonstru
eerimiseks - 300.0 
tänavavalgustusliinide 
ehitus - 500.0 

Kokku: - 2900.0 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


